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Utføres Drøftes Ikke 
aktuelt HMS og MHV- momenter ved planlegging og gjennomføring

Lover og forskrifter  

Er lover og forskrifter som gjelder for ansatte innarbeidet i planene?

Er lover og forskrifter som gjelder for barn innarbeidet i planene?

 

Adkomstvei  

Planlegges det for personer med ulike typer funksjonshemninger?

Skiltes og merkes adkomstveier tydelig slik at det er lett å finne frem for alle?

Blir opphøyde gangfelt utformet slik at rullestolbrukere kan passere?

Planlegges vei og gangbaner slik at forhøyninger og ujevnheter unngås?

Velges det ”sklisikkert” underlag? 

Er underlaget som velges renholdsvennlig? (Underlaget skal ikke avgi tjære el. til sko eller rullestolhjul).

 

Gangbaner og stier  

Utformes gangbaner med underlag/dekke og bredde slik at alle personer kan ferdes?

Er det satt av møteplasser for rullestoler?

Er underlag/dekke som velges lett å ferdes på for rullestolbrukere?

Benyttes underlag som ikke fester seg til sko eller rullestolhjul?

 

Parkeringsarealet  

Er parkeringsarealet i god avstand fra ventilasjonsanlegg, vinduer eller lufteventiler?

Er parkeringsarealet planlagt med tanke på trafikksikkerhet for myke og harde trafikkanter?

Er parkeringsarealet planlagt med tanke på snørydding, plassering av snømasser og tinevann?

Er det fall til kummer slik at regn og tinevann renner raskt vekk?

 

Plass til snømasser med vekt på avrenning  

Er barnehagens uteområde utformet slik at tinevann ikke renner mot bygget?

Er plassering av parkeringsplasser slik at tinevann fra snømasser renner bort fra gangbaner, trillestier 
og parkeringsareal? 

Er det områder hvor avløpsrenner må benyttes i gangbanen for å hindre vann  inn i  bygget?

 

Sikkerhet og tilgjengelighet

Er synspunkter fra trafikksikkerhetsgruppen innarbeidet i planene?

Er atkomstveier dimensjonert etter vekt på materiell og utstyr som benyttes ved brann/katastrofe?

http://aktivhms.no/Barnehager/Prosjektperm/Sjekklister/AdkomstBH.htm (1 av 2)02.01.06 10:12:22

http://aktivhms.no/Aktivhms/LoverForskrifter/Generelt/LoverForskrifterVeilederel.htm
http://aktivhms.no/Aktivhms/LoverForskrifter/Generelt/LoverForskrifterVeilederel.htm


Adkomst_gangbanerBH

Er politiets og brannvesenets synspunkter og behov ivaretatt? (parkering, trafikk, veibredde, 
brannhydrant, mm.)

Plassering kummer som inneholder hovedstoppekran og annet sentralt utstyr slik at de er tilgjengelig 
om vinteren? (snømasser)

Planlegges det å benytte allergivennlige planter, trær og busker?

 

Egne erfaringer 

 

 

Vi anbefaler at du skriver ut skjemaet for videre arbeid etter ukryssing av de enkelte punktene.
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